様式第44号(第49条関係)

　　年度

葬 祭 費 支 給 申 請 書

決

裁

欄

課 長 課長補佐 係 長 係 係 受付 年　　　月　　　日

伺 年　　　月　　　日

 決定 年　　　月　　　日

 支給 年　　　月　　　日

葬祭費について、次のとおり申請します。

　　金　　５０，０００　　円

　　　　　　年　　　月　　　日

　さくら市長　　　様

施主

住 所

氏 名

電 話　　　　(　　　　)

 被 保 険 者

記号・番号
　　　－

死亡被保

険者氏名

施主と

の続柄

死亡原因 　 死亡年月日 　　年　　月　　日

※　葬祭費の受給権取得は、被保険者が死亡していることの

ほかに現に葬祭を行っている(行う) ことが必要です。

葬 祭 証 明

職員確認印 　　／

支

給

方

法

1 現金 振

込

先

銀行

信金

信組

農協

支店

支所

種

　別

口 座 番 号

1普通

2当座

2

口座

振込

口 座 名 義 人（カナ）